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PORTARIA Nº 04/2025/CCN, DE 02 DE JULHO DE 2025 

 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, HOMOLOGA as 

inscrições dos candidatos abaixo relacionados, referente ao EDITAL Nº 031/2025/DDP, item 

3.5.7.1, campo de conhecimento: Ciências Contábeis / Contabilidade Geral. 

 
RELAÇÃO GERAL DE HOMOLOGADOS: 

 

Amanda Samylli da Silva 

Ana Lúcia Candeia de Lima 

Camila Peripolli Sanfelice 

Cíntia do Nascimento Silva 

Daiana Rafaela Pedersini 

Ernando Fagundes 

Fabrine Krzesinski Batickowski 

Israel Wamms dos Santos 

João Paulo Machado Ribeiro 

Kátia Dalcero 

Larissa Marx Welter 

Marcelo Antonio Pierri Junior 

Paulo Alexandre da Silva Pires 

Rosana Santos de Oliveira 

Tomaz da Silva Melo 
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RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA: 

 
Não houve candidato inscrito. 

 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS NEGROS: 

 

Amanda Samylli da Silva 

Ana Lúcia Candeia de Lima 

 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS TRANS: 

 
Não houve candidato inscrito. 

 
 

 

 

 

 

FERNANDO RICHARTZ 

Chefe do Departamento de Ciências Contábeis 
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Processo:

Inscrições Homologadas

LISTA GERAL

CPF NomeNascimento

ANA LÚCIA CANDEIA DE LIMA109.***.***-34 16/06/1996

CAMILA PERIPOLLI SANFELICE035.***.***-80 23/09/1996

ISRAEL WAMMS DOS SANTOS068.***.***-89 05/07/1993

JOÃO PAULO MACHADO RIBEIRO066.***.***-93 05/05/1998

KÁTIA DALCERO091.***.***-39 13/08/1994

ROSANA SANTOS DE OLIVEIRA974.***.***-82 11/11/1990

TOMAZ DA SILVA MELO122.***.***-74 29/03/1999

ERNANDO FAGUNDES009.***.***-19 18/11/1987

FABRINE KRZESINSKI BATICKOWSKI021.***.***-30 24/09/1990

CÍNTIA DO NASCIMENTO SILVA218.***.***-38 25/11/1981

AMANDA SAMYLLI DA SILVA103.***.***-44 17/03/1995

MARCELO ANTONIO PIERRI JUNIOR088.***.***-89 09/08/1993

LARISSA MARX WELTER837.***.***-60 18/10/1990

PAULO ALEXANDRE DA SILVA PIRES092.***.***-39 05/05/1994

DAIANA RAFAELA PEDERSINI091.***.***-09 31/10/1992

23080.026993/2025-69

LISTA PESSOAS CANDIDATOS NEGROS

CPF NomeNascimento

ANA LÚCIA CANDEIA DE LIMA109.***.***-34 16/06/1996

AMANDA SAMYLLI DA SILVA103.***.***-44 17/03/1995

Áreas de conhecimento: 1150 - Ciências Contábeis / Contabilidade Geral


